ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
        27  июня 2012 года            г. Благодарный                          № 525

О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2009 года № 112 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 года N 449 (в редакции от 04 мая 2012 года) "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2009 года № 112 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 03 сентября 2010 года № 371) следующие изменения:

1.1. В Порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон),  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  01  июля  2010  года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ставропольского края от 30.08.2010 N 449 (ред. от 04.05.2012) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов», и регулирует деятельность   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия)».

1.2. В состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов.

1.2.1. Исключить из состава комиссии Косьянову Т.И; Суслова А.А.
1.2.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Наурузова Вера

Ивановна
	управляющий делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, председатель комиссии

	Яковлев Илья Иванович
	начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

1.2.3. Указать новую должность члена комиссии Шерстобитова Владимира Викторовича - заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Наурузову В.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                   Н.С. Сергеев

Проект вносит начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                  Е.Е. Чавгун

Проект визирует:

Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                             В.И. Наурузова